
Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatorinis aklinųjų kniedinių veržlių kniediklis FireBird® Pro GE, Tipas:
CAS

Užsakymo data

Užsakymo numeris 770540 CAS

GTIN 4007081102551

Produktų klasė 74A

Aprašymas

Modelis:
Akumuliatorinis prietaisas aklinosioms kniedinėms veržlėms iki M12 aliuminiui / plienui ir iki M10
nerūdijančiajam plienui.
Aprašymas:
Bird pro serijoje GESIPA naudoja universalią CAS akumuliatorių sistemą. Daugiau nei 180
elektros prietaisų, bet tik viena akmuliatorių sistema! Naudojant Cordless Alliance System,
trumpinys: CAS, įvairių programų skirtingų gamintojų įrankius galima lengvai sujungti dėl
vienodų akumuliatorių ir įkroviklių. GESIPA taip pat yra vienas iš šioje sistemoje dalyvaujančių
gamintojų, o CAS sistema plečiama, kad apimtų ir akumuliatorinius kniedijimo įrankius. CAS
akumuliatorių paketai yra ypač patvarūs ir galingi. Jie, priklausomai nuo modelio, turi Li-Ion
arba LiHD technologijas. GESIPA kniedijimo įrankius standartiškai galima įsigyti su 2,0 Ah
akumuliatoriais – kompaktišką 4,0 Ah akumuliatorių galima įsigyti kaip priedą. Žinoma, ir visi kiti
CAS akumuliatorių paketai taip pat gali būti naudojami su mūsų Bird pro prietaisais.
Su darbine jėga 20.000 N ir patikimu bešepetėliniu varikliu FireBird® Pro Gold Edition
labai galingas ir greitas ir tinka aliumininėms ir plieninėms aklinosioms kniedėms iki M12,
nerūdijančiojo plieno - iki M10. Kadangi nėra greitai susidėvinčių šepečių, Firebird pro
Gold Edition variklis yra labai patvarus, beveik be nusidėvėjimo ir patikimai garantuoja
greičiausią kniedijimo procesą. Kniedijimo įtaisas valdomas reguliuojant kniedijimo jėgą. Taigi

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
aklinųjų kniedžių sriegis yra optimaliai apsaugotas, o aklinosios kniedės tvirtai pritvirtinamos prie
jungiamosios medžiagos. Su 18,0 voltų akumuliatoriaus galia, prietaisas tinka lanksčiam
belaidžiam naudojimui statybvietėse ir pramoninėje gamyboje. Aklinosios kniedės įsukamos
su optimizuotu sukimo momentu ir automatiniu išjungimu. Kniedijimo proceso pradžia
funkciškai atskirta nuo įsukimo proceso, todėl pasibaigus kniedijimo procesui, FireBird® Pro turi
automatinę įsukimo funkciją. Kniedijimo prietaisas yra tvirtas ir su smūgiams atspariu korpusu ,
o dėl subalansuoto svorio centro ir patogios rankenos galima dirbti nepavargstant. .
Privalumai:
· Labai našus, apdoroja daug vienetų vienu akumuliatoriaus įkrovimu.
· Paprasta ir saugus aklinųjų kniedinių veržlių įsukimas.
· Elektroninis įmušimo eigos nustatymo valdymas.
· Srieginių kotų greitojo keitimo sistema.
Tiekimo sudėtis:
Su 1 srieginiu kotu ir antgaliu M6, M8 bei M10.
1 vidinis šešiabriaunis raktas, 1× dvipusis veržliaraktis SW 24×27.
Su ličio jonų akumuliatoriumi Nr. 770524 ir įkrovikliu Nr. 770528 dyd. CAS L-BOXX.

Techninis aprašymas

Aklinosioms kniedinėms veržlėms iš plieno / aliuminio iki M12

Prietaiso eiga 10 mm

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Akumuliatoriaus talpa 2 Ah

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Akumuliatorių kiekis 1

Įmušimo jėga 20000 N

tinkamas akumuliatorius - Tiekėjas/ Akumuliatoriaus tipas/
Įtampa

Tipas CAS 18 V

Pakuotė Lagaminas (L-Boxx)

Svoris su akumuliatoriumi 2,4 kg

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

Produkto rūšis Aklinųjų kniedžių kniediklis

Priedai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Ličio jonų greitojo keitimo akumuliatorius CAS Talpa 2,0 Ah 770524 2,0

Įkroviklis Tipas CAS 770528 CAS

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 02.02.2024 22:10 3/3


